笠間市教育委員会告示第１２号

平成２７年第４回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２７年４月１６日

笠間市教育委員会委員長  平澤 憲次

記

１ 期 日  平成２７年４月２１日（火） 午後４時

２ 場 所  笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（市史研究員の委嘱について）

（２）専決処分の承認を求めることについて（笠間市資料館運営委員の委嘱につ

いて）

（３）専決処分の承認を求めることについて（笠間市地区公民館長及び地区公民

館主事の任命について）

（４）専決処分の承認を求めることについて（笠間市立学校評議員の解職及び委

嘱について）

（５）笠間市立学校管理規則の一部改正について

（６）笠間市立学校処務規程の一部改正について

（７）笠間市立学校職員服務規程の一部改正について

（８）笠間市立小学校及び中学校の体育施設開放運営協議会規程の一部改正につ

いて